
CONCEPTO INGRESOS EGRESOS SALDO
SALDO DEL MES  ANTERIOR 405,105.96$                

MATERIAL DE OFICINA 11,219.44$           393,886.52$                

INSCRIPCION 112,735.00$      506,621.52$                

SERVICIOS 25,815.00$           480,806.52$                

CUOTA DE TRANSPORTE 24,322.00$        505,128.52$                

MANTENIMIENTO DE EQUIPO 3,946.00$             501,182.52$                

COMBUSTIBLES 32,450.78$           468,731.74$                

EQUIPO 2,756.00$             465,975.74$                

OTROS 50,995.00$           414,980.74$                

MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 2,863.05$             412,117.69$                

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2022


